
Informacja o wyniku i publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę części działek gruntowych pod ustawienie kontenerów do zbiórki
odzieży

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNYCH PRZETARGÓW
USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ CZĘŚCI

DZIAŁEK GRUNTOWYCH POD USTAWIENIE KONTENERÓW
DO ZBIÓRKI ODZIEŻY

 

I Przetargi ustne nieograniczone odbyły się dnia

13 września 2013r. godz. 9.00, 9.15, 9.30, 9.45, 10.00, 10.15  

w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 

Przetargiem  objęto  części działek gruntowych zgodnie z poniższą tabelą:

 

Lp Obręb Nr działki Karta
mapy

Nr Księgi
Wieczystej Lokalizacja Ilość

kontenerów

Minimalna
roczna
stawka
czynszu

Wysokość
wadium

1 Suszec 3701/389 5 KA1P/00047157/3
Suszec ul. Piaskowa -
naprzeciwko bloku nr 15 1 120,00 zł 24,00 zł

2 Suszec 2952/358 5 KA1P/00044649/8 Suszec ul. Piaskowa -
boisko 1 120,00 zł 24,00 zł

3 Suszec 3709/389 5 KA1P/00044649/8
Suszec ul. Piaskowa –
naprzeciwko bloku nr
11, rejon garaży

1 120,00 zł 24,00 zł

4 Suszec 3716/343 5 KA1P/00042165/7 Suszec – Plac Odnowy 2 240,00zł 48,00 zł

5 Rudziczka 298/58 1 KA1P/00031792/1
Rudziczka ul. Szkolna -
w sąsiedztwie
Przedszkola ul.
Woszczycka 17

1 120,00 zł 24,00 zł

6 Kobielice 845/2 2 KA1P/00077422/1 Kobielice – ul. Kościelna 1 120,00 zł 24,00 zł

 

Do udziału w przetargach zostało dopuszczonych 2 oferentów.

Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.

 

Roczna stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu:



Działka nr 3701/389 – 300,00zł

Działka nr 2952/358 – 300,00zł

Działka nr 3709/389 – 300,00zł

Działka nr 3716/343 – 600,00zł

Działka nr 298/58 – 300,00zł

Działka nr 845/2 – 300,00zł.

 

Przetargi wygrała firma:

  JUCHA KRYSTIAN USŁUGI TRANSPORTOWE.

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

 

Urzędu Gminy Suszec w dniu 23.09.2013r.

Metryka:

Data opublikowania 23.09.2013 8:03

Osoba wprowadzająca informację Edyta Waleczek

Zmodyfikował Edyta Waleczek

Data ostatniej aktualizacji 23.09.2013 8:03

Liczba wyświetleń 34

Historia zmian:



Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


